
 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/25 

SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Gabinetu Szefa Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego  

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 712 i 718) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 9/24 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Gabinetu Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego (Dz. Urz. CBA 

poz. 9) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 5:  

a) w ust. 1 w pkt 5 wykreśla się wyrazy „oraz nadzorowanie” oraz kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje 

pkt 6 w brzmieniu:  

„6) zarządzanie stroną Biuletynu Informacji Publicznej w zakresie kierownictwa i organizacji CBA.”, 

b) w ust. 2 w pkt 9 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 10 w brzmieniu:  

„10) realizowanie zadań z zakresu prewencji korupcji poprzez prowadzenie współpracy z krajowymi 

i zagranicznymi instytucjami oraz organizacjami pozarządowymi zajmującymi się problematyką 

antykorupcyjną, w porozumieniu z właściwymi merytorycznie jednostkami organizacyjnymi.”, 

c) w ust. 3:  

­ pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) prowadzenie spraw związanych z eksploatacją i obsługą pojazdów służbowych Gabinetu Szefa;”, 

­ w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje pkt 8 i 9 w brzmieniu:  

„8) realizowanie polityki finansowej Gabinetu Szefa oraz gospodarowanie materiałami logowanymi na 

potrzeby CBA;  

9) gospodarowanie składnikami majątkowymi Gabinetu Szefa.”; 

2) w § 6 uchyla się pkt 2.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.   

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 22 grudnia 2025 r.

Poz. 20



 
Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego  

 

 

Tomasz Strzelczyk 

 

Dziennik Urzędowy Centralnego Biura Antykorupcyjnego – 2 – Poz. 20


